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3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΒΑΡΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΒΑΡΙΚΟ DOWNHILL RACE 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ - DH

Rg N° RIDER CATEG TEAM

1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Elite 19-29 overlimits techniques/krd stores/gravi

2 2 GEORGE GEORGOPOULOS Single Crown Erumanthios kafros

3 3 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Electric Bikes Kallithe mtb-downhill team patras

4 4 DIMITRIS VLASSOPOULOS Mini Junior 13-15 All Mountain Adventure - Driros

5 5 ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΩΡΑΣ Junior 16-18 Bike n roll

6 6 ΗΛΙΑΣ ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ Mini Junior 13-15 Gravity Freaks

7 7 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ Veteran 40+ Super riders dirfis

8 8 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΣ Electric Bikes PIRANHA TEAM 

9 9 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ Mini Junior 13-15 - Α. Σ. Κορυφές Θρακοµακεδόνων, Gravit

10 11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΙΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ Mini Junior 13-15 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS

11 12 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΥΡΜΟΣ Veteran 40+

12 13 ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ Master 30-39 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA

13 14 AΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΣ Veteran 40+ IMBC

14 15 ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ Mini Junior 13-15 Gravity freaks

15 17 YIANNIS LINARDOS Single Crown Ερυµαθιοι καφροι

16 18 ΟΛΓΑ ΖΑΡΚΑ∆Α Women GRAVITY FREAKS

17 20 ΚΩΣΤΑΣ ΠΙΣΣΑΝΟΣ Veteran 40+ Wheelmania

18 21 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ Veteran 40+ WHEELMANIA

19 23 ΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΤΖΙ∆ΗΣ Elite 19-29 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA

20 24 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΑΝΟΣ Single Crown Urban bike society - Two wheel Base

21 26 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Veteran 40+ GRAVITY FREAKS

22 30 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ Elite 19-29

23 31 DIMITRIOS KANELLOPOULOS Single Crown

24 33 ΝΙΚΟΛΑΣ ∆ΟΓΚΑΚΗΣ Junior 16-18 Bee iolkos, ADN

25 38 BOJAN Junior 16-18 Extreme Bike Team

26 39 BASILIOS DALEZIOS Master 30-39 Mohawkriders hotbox uride

27 40 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Veteran 40+ Gravity freaks

28 43 IOANNIS CHEROUVIM Veteran 40+

29 50 TONI NAKOVSKI Single Crown Extreme Bike Team Bitola

30 60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΚΟΟΣ Elite 19-29 Mohawkriders/Astafrenacrew

31 61 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ Master 30-39 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA

32 68 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΥΡΤΙ∆ΗΣ Single Crown NoHander

33 69 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΕΡΤΟΣ Single Crown NoHander

34 77 ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ Junior 16-18 gravity freaks

35 87 ΣΕΠΚΑΣ ΘΩΜΑΣ Mini Junior 13-15 RIDE SHOP

36 88 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ Junior 16-18 Παπαδηµητρίου

37 89 KONSTADINOS KALAGKIAS Elite 19-29 Gravity freaks-Kalagkias service

38 90 ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ Junior 16-18 Tihio race

39 91 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ Mini Junior 13-15 Gravity Freaks

40 92 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ Master 30-39

41 96 ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ Single Crown Θεσσαλονίκη

42 97 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΟΝΕ Single Crown Hantes bikes rise custom gear

43 100 BOBAN PETKOVSKI Master 30-39 Extreme bike team Bitola

44 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Mini Junior 13-15 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS

45 124 ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Elite 19-29 Tsiris bikes

46 125 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Master 30-39 Paiko Riders
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    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Veteran 40+
1 7 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ Veteran 40+ Super riders dirfis

2 12 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΥΡΜΟΣ Veteran 40+

3 14 AΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΣ Veteran 40+ IMBC

4 20 ΚΩΣΤΑΣ ΠΙΣΣΑΝΟΣ Veteran 40+ Wheelmania

5 21 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ Veteran 40+ WHEELMANIA

6 26 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Veteran 40+ GRAVITY FREAKS

7 40 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Veteran 40+ Gravity freaks

8 43 IOANNIS CHEROUVIM Veteran 40+

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Junior 16-18
1 5 ΜΙΧΑΗΛ ΤΖΩΡΑΣ Junior 16-18 Bike n roll

2 33 ΝΙΚΟΛΑΣ ∆ΟΓΚΑΚΗΣ Junior 16-18 Bee iolkos, ADN

3 38 BOJAN Junior 16-18 Extreme Bike Team

4 77 ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ Junior 16-18 gravity freaks

5 88 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ Junior 16-18 Παπαδηµητρίου

6 90 ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ Junior 16-18 Tihio race

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Master 30-39
1 13 ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ Master 30-39 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA

2 39 BASILIOS DALEZIOS Master 30-39 Mohawkriders hotbox uride

3 61 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ Master 30-39 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA

4 92 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΛΦΟΣ Master 30-39

5 100 BOBAN PETKOVSKI Master 30-39 Extreme bike team Bitola

6 125 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Master 30-39 Paiko Riders

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Mini Junior 13-15
1 4 DIMITRIS VLASSOPOULOS Mini Junior 13-15 All Mountain Adventure - Driros

2 6 ΗΛΙΑΣ ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ Mini Junior 13-15 Gravity Freaks

3 9 ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ Mini Junior 13-15 - Α. Σ. Κορυφές Θρακοµακεδόνων, Gravit

4 11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΙΣΤΙΚΟΥ∆ΗΣ Mini Junior 13-15 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS

5 15 ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ∆ΙΑ∆ΙΤΗΣ Mini Junior 13-15 Gravity freaks

6 87 ΣΕΠΚΑΣ ΘΩΜΑΣ Mini Junior 13-15 RIDE SHOP

7 91 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ Mini Junior 13-15 Gravity Freaks

8 123 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Mini Junior 13-15 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDAS

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Women
1 18 ΟΛΓΑ ΖΑΡΚΑ∆Α Women GRAVITY FREAKS

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Elite 19-29
1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Elite 19-29 overlimits techniques/krd stores/gravi

2 23 ΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΤΖΙ∆ΗΣ Elite 19-29 MTB DOWNHILL PTOLEMAIDA

3 30 ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ Elite 19-29

4 60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΚΟΟΣ Elite 19-29 Mohawkriders/Astafrenacrew

5 89 KONSTADINOS KALAGKIAS Elite 19-29 Gravity freaks-Kalagkias service

6 124 ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Elite 19-29 Tsiris bikes

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Electric Bikes
1 3 ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Electric Bikes Kallithe mtb-downhill team patras

2 8 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΣ Electric Bikes PIRANHA TEAM 

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Single Crown
1 2 GEORGE GEORGOPOULOS Single Crown Erumanthios kafros

2 17 YIANNIS LINARDOS Single Crown Ερυµαθιοι καφροι

3 24 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΑΝΟΣ Single Crown Urban bike society - Two wheel Base

4 31 DIMITRIOS KANELLOPOULOS Single Crown

5 50 TONI NAKOVSKI Single Crown Extreme Bike Team Bitola

6 68 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΥΡΤΙ∆ΗΣ Single Crown NoHander

7 69 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΕΡΤΟΣ Single Crown NoHander

8 96 ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ Single Crown Θεσσαλονίκη

9 97 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΟΝΕ Single Crown Hantes bikes rise custom gear


